
Государственное бюджетное учреждение 
«Княгининский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 

 
П Р И К А З 

 
от  12.11.2019                                                                                                № 36 
 
О назначении ответственного лица  
за организацию добровольческой 
деятельности (координатора) 

 

 
Во исполнение части 3 пункта 3 статьи 17.3 Федерального закона от 11 

августа 1995 г. № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и 

добровольчестве (волонтерстве)» и в целях повышения эффективности 

взаимодействия учреждения с организациями добровольческой 

(волонтерской) деятельности, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию добровольческой 

деятельности (координатором) в ГБУ «Княгининский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» медицинскую сестру процедурной отделения 

милосердия Медведеву И.И. 

2. Утвердить положение о добровольцах и добровольческой 

деятельности ГБУ «Княгининский дом-интернат для престарелых и 

инвалидов». 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 
 
 
 

 

 
Директор                                                                                     Урусова Е.Б.  
 
С приказом ознакомлены: 

____________________ Медведева И.И.  «___» ______________ 2019 года 

 


